ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL
SECRETARIA DA FAZENDA

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DA PROVA DE CONCEITO

Aos 02 (dois) dias do mês de fevereiro de 2023, às 10h05min, em sessão presencial
realizada na Secretaria da Fazenda, realizou-se a sessão pública de prova de conceito para
demonstração do atendimento aos requisitos elencados no item 25 "PROVA DE
CONCEITO" constante do Termo de Referência do Edital do Pregão Eletrônico autuado sob
n2  01.26.12.2023-PE, que versa sobre a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
EM TECNOLOGIA PARA LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ACESSO REMOTO JUNTO A
SECRETARIA DA FAZENDA DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL-CE, conforme convocação feita
através do Sistema BLL. Compareceram à sessão o Sr. Salomão Rocha Landim,
representante da empresa FIX CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA já qualificada nos autos
do processo, classificada em 12  lugar conforme os requisitos definidos no edital antes
citado, que foi presidida pelo Chefe do setor de TI, Sr. Renan Brito Almeida, e ainda com a
presença do Secretário da Fazenda, Sr. Antônio Jonelson Miranda de Lima. Foi
disponibilizado ambiente e equipamento para a demonstração. Foi feita a apresentação da
ferramenta, com vistas à demonstração do cumprimento aos requisitos elencados no
Termo de Referência. Após toda a análise, chegou-se à conclusão que a empresa FIX
CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA foi considerada aprovada na por satisfazer os critérios
definidos no Termo de Referência. Não tendo mais nada a declarar, fica encerrada a
presente sessão, lavrando-se a presente ata que, após lida e se achada conforme, foi
assinada pelos presentes.

Salomão Pocha Landim
FIX CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA

ttio 	r12,A
Renan Brito Almeida

CHEFE DO SETOR DE TI

Antônio Jo t  son i anda de Lima
SECRETÁRIO DA FAZENDA

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 I Rio Novo I Cascavel — Ceará I Cep: 62.850-000

Fone: + 55 (85) 3334-2840 I Site: www.cascavel.ce.gov.br  I E-mail: comissaodepregao@cascavel.ce.gov.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 I CGF n° 06.920.253-2